SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 13/2023 - DG/SGA/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO –

 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Processo Seletivo – Edital de Abertura nº 13/2023 – Campus São Gonçalo do Amarante Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto, regido pelo Edital de Abertura nº 13/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, torna público o

resultado dos Requerimentos de Isenção, em conformidade com o cronograma constante no Anexo

II, do Edital de Abertura:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

19589-1 Joseane Pinheiro de Lima Deferido

19598-0 Solange dos Santos Rodrigues Deferido

19587-2 Luiz Diego Silva Soares Deferido

19626-9 Ana Katia Gurgel Deferido

São Gonçalo do Amarante/RN, 02 de junho de 2023.

LUIS SERGIO DANTAS DA SILVA

Presidente – Comissão do Processo Seletivo

Mat. SIAPE 1949000